
UCHWAŁA NR XXIV/215/25 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej Trzcianki na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z § 8 ust. 2 i § 
36 ust. 1 statutu Gminy Trzcianka (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r., 
poz. 8766 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej Trzcianki na 2026 rok, jak 
w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Trzcianki 

 
 

Witold Putyrski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC655CBA-9AF4-496A-ABDE-EB881E2C14AA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIV/215/25 
Rady Miejskiej Trzcianki 
z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Plan pracy Rady Miejskiej Trzcianki w 2026 roku 

 
Miesiąc  

 
Temat wiodący 

styczeń 
29.01.2026 

1. Szkoły i przedszkola w gminie Trzcianka – szczegółowa analiza 
możliwych zmian.  
2. Sprawozdania z realizacji planów pracy Rady i Komisji Rady 
Miejskiej Trzcianki w 2025 roku. 

luty 
12.02.2026 

Szkoły i przedszkola w gminie Trzcianka – podjęcie decyzji 
w sprawie ewentualnych zmian.  

marzec 
03.03.2026 

Sesja uroczysta z okazji rocznicy nadania praw miejskich – 
wspólne posiedzenie Rady Miejskiej Trzcianki, Młodzieżowej Rady 
Gminy Trzcianka oraz Trzcianeckiej Rady Seniorów.  

marzec 
26.03.2026 

1. Informacje o realizacji Programu Ochrony Ludności i Obrony 
Cywilnej na lata 2025-2026 w gminie Trzcianka.  
2. Informacja przedstawicieli Państwowej Straży Pożarnej i Policji 
oraz Sanepidu na temat bezpieczeństwa w gminie Trzcianka za 
2025 rok.  

kwiecień 
23.04.2026 

1. Wieloletni plan inwestycyjny gminy Trzcianka na lata 2026-
2033. 
2. Aktualizacja „Strategii Rozwoju Gminy Trzcianka”. 

maj 
28.05.2026 

Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie 
gminy Trzcianka.  

czerwiec 
25.06.2026 

1. Raport o stanie gminy. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania 
budżetu za 2025 rok. 
2. Podjęcie uchwał w sprawie wotum zaufania i absolutorium. 

sierpień 
27.08.2026 

1. Sprawozdanie z realizacji wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Trzcianka na 
lata 2023-2027. 
2. Informacja o bieżącej działalności TTBS spółka z o.o. 
w Trzciance i SIM KZN Wielkopolska oraz plany na kolejne lata. 

wrzesień 
24.09.2026 

Bieżąca informacja o działalności spółek ZIK i PUKiB Kombud oraz 
plany na kolejne lata.  

październik 
29.10.2026 

1. Informacja o realizacji projektów realizowanych 
z dofinansowaniem ze środków zewnętrznych. 
2. Informacja w sprawie dworca PKP w Trzciance. 

listopad 
26.11.2026 

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 
2025/2026. 

grudzień 
17.12.2026 

Budżet gminy Trzcianka na 2027 rok. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC655CBA-9AF4-496A-ABDE-EB881E2C14AA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/215/25 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Rady Miejskiej Trzcianki w 2026 roku


